
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 04 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego komisji do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku referenta ds. obronnych i 

wojskowych – administratora systemu teleinformatycznego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 15 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy w Lnianie, w związku z art. 19 ust.7 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  i § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 

38/09 Wójta Gminy Lniano z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 

Urzędzie Gminy w Lnianie zarządzam, co następuje:   

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Agnieszka Gaca – Sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji, 

2) Katarzyna Leśnicka – podinspektor ds. organizacyjnych, kadr, oświaty i zdrowia – 

członek komisji, 

3) Barbara Chmielewska – Z-ca kierownika usc – członek komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku referenta ds. obronnych i wojskowych – 

administratora systemu teleinformatycznego   przez p. Pawła Nowickiego. 

2. Zasady i tryb pracy Komisji egzaminacyjnej określa Zarządzenie Nr 38/09 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

w Lnianie. 

§ 3. Ustala się termin przeprowadzenia egzaminu (części pisemnej i ustnej) na dzień               

12 lutego 2021 r. od godz. 9.00. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2021-02-04T09:57:46+0100




